
平成２４年３月 

 

 

 

 各  位 

 

 

石川県中小企業団体中央会 

会 長  五 嶋 耕太郎 

 

平成２４年度研修会事業等の募集について 

 

 平素より本会運営につき種々ご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本会では、組合等が直面している諸問題に関する研修会等の実施を希望される組合等

を募集いたします。 

事業の実施にむけて充分ご検討され、申込書に必要事項を記入の上、４月２０日（金）迄に

郵送、FAXにてお申込み下さいますようお願い申し上げます。 

 なお、事業内容等について、不明な点又は詳しい説明をご希望の向きは、お気軽にご相談下

さい。 

 

追伸 平成２４年度に周年記念事業・全国大会・地区大会の開催予定又は国県等より補助金事

業を実施予定のある場合は申込書の３.に記入ください。 

なお研修会事業の希望組合等が多数ある場合、ご希望に添えないこともありますので、

あらかじめご承知頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

石川県中小企業団体中央会 

920-8203 金沢市鞍月２丁目２０番地 

TEL 076-267-7711  FAX 076-267-7720 

E-mail  chuokai@icnet.or.jp 

 

 

 


